
Bakanlar Kurulunun 7 Mart 1994 tarih ve 94/5420 sayılı kararı ile Kamu Yararına Çalışan Dernekler arasına alınmıştır  

 

                                                                                                                
 

 
         
 
Sayın Üyemiz, 

  
1971 yılında kamu yararına kurulan bir dernek olan Türkiye Bilişim Derneği 

(TBD)’nin en etkin çalışma grubu kısa adı TBD Kamu-BİB olan Kamu Bilgi İşlem Merkezleri 

Yöneticileri Birliği’dir. 

 

TBD Kamu-BİB’in amaçları arasında; Kamu Bilgi İşlem Birimleri ve sektörel katılım 

ile, bilişim teknolojilerinin etkili ve yaygın kullanımı, kamu kurumlarının hizmetlerini etkin 

ve verimli sunabilmesi için ulusal bilişim politikalarının oluşturulmasına katkı sağlanması, 

Bilgi İşlem Birimleri arasında bilgi paylaşımının artırılması, mesleki dayanışmanın 

geliştirilmesi ve sorunlara ortak çözümler oluşturulması konularında farkındalık yaratma ve 

sinerji oluşturma yer almaktadır. 

 

Bu amaçları doğrultusunda TBD Kamu-BİB Yürütme Kurulu,  “Kamu BiliĢim 

Projelerini Tanıtıyor/Değerlendiriyor” adı ile kamu kurumlarımızın e-devlet kapsamında 

yaptığı projelerini tanıtacağı, bu projelerin diğer kamu kurumlarına yansımalarının 

tartışılacağı ve bu projelere ilişkin katılımcıların muhtemel sorularının cevaplandırılacağı 

aylık toplantılar düzenlemeye karar vermiştir. Bu güne kadar, İçişleri Bakanlığı Nüfus ve 

Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü, Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Teknolojileri Genel 

Müdürlüğü Bilişim Hizmetleri Dairesi Başkanlığı, Sağlık Bakanlığı, Gümrük Müsteşarlığı, 

Adalet Bakanlığı, Başbakanlık ve Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Genel Müdürlüğü ile 

birlikte geniş bir katılımla yapılmıştır.  

 

16 Aralık 2010 PerĢembe günü saat 14:00-17:00 arasında BaĢbakanlık Devlet 

Planlama TeĢkilatı MüsteĢarlığı Necatibey Cad. No:108 06100 Yücetepe/ ANKARA 20. 

Kat Toplantı Salonu, adresinde “Bilgi Toplumu Stratejisinde Neredeyiz” konulu 

bilgilendirme toplantısı Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı Bilgi Toplumu Dairesi 

Başkanlığı ile birlikte yapılacaktır. 

 

16 Aralık 2010 Perşembe günü yapılacak bilgilendirme toplantımıza sizin ve 

Kurumunuzdan katılmasının yararlı olacağını düşündüğünüz ilgili yöneticilerin ve çalışanların 

katılımları hususunda gereğini müsaadelerinize arz ederiz.  

 

Saygılarımızla. 
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